
UCHWAŁA NR XLII/325/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirosławiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 88.321,00 zł zmiany zawiera 
załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 311.825,00 zł, zmiany 
zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 485.175,46 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XL/318/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 marca 2022 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r., stanowiący 
załącznik nr 4. 

§ 5. Traci moc załącznik nr 6 do uchwały nr XL/318/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 marca 2022 r. Ustala się plan wydatków na utrzymanie przystanków 
komunikacyjnych/dworców budżetu Gminy Mirosławiec w 2022 r., stanowiący załącznik nr 5. 

§ 6. Traci moc załącznik nr 7 do uchwały nr XL/318/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 marca 2022 r. Ustala się plan wydatków na realizację inwestycji, zakupów inwestycyjnych 
w budżecie Gminy Mirosławiec w 2022 r., stanowiący załącznik nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 36.338.373,41 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 5.529.538,45 zł, 

b) wydatkami w kwocie 42.530.287,20 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 
5.529.538,45 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 6.191.913,79 zł. Deficyt pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.125.104,71 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.354.783,08 zł, 

- zaciąganych pożyczek w kwocie 712.026,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                  500,00                              -      

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych                  500,00                              -      

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów                 500,00    

752 Obrona narodowa               4 200,00                              -      

75212 Pozostałe wydatki obronne               4 200,00                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów               4 200,00    

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

           63 621,00                              -      

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych               2 400,00                              -      

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłaconego w formie karty podatkowej
              2 400,00    

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

           10 000,00                              -      

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat             10 000,00    

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

           25 000,00                              -      

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych             25 000,00    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
           26 221,00                              -      

0490
Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorzadu 

terytorialnego na podstawie ustaw
            25 836,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                 385,00    

758 Różne rozliczenia                          -                  18 000,00    

75816 Wpływy do rozliczenia                          -                  18 000,00    

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych             18 000,00    

852 Pomoc społeczna            33 000,00                              -      

85295 Pozostała działalność            33 000,00                              -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu             33 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów             33 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               5 000,00                              -      

90095 Pozostała działalność               5 000,00                              -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
              5 000,00    

         106 321,00                18 000,00    Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/325/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność          27 137,00                              -      

60016 Drogi publiczne gminne          26 221,00                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            26 221,00    

60020 Pozostała działalność               500,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych                500,00    

60095 Pozostała działalność               416,00                              -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                416,00    

750 Administracja publiczna          17 000,00                              -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          17 000,00                              -      

4260 Zakup energii           17 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
         19 761,00                              -      

75412 Ochotnicze straże pożarne          19 761,00                              -      

4260 Zakup energii             6 600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           13 161,00    

801 Oświata i wychowanie        120 000,00                              -      

80104 Przedszkola        120 000,00                              -      

Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu          120 000,00                              -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          120 000,00    

852 Pomoc społeczna          33 000,00                              -      

85295 Pozostała działalność          33 000,00                              -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej           33 000,00                              -      

w 3110 Świadczenia społeczne           33 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          94 927,00                              -      

90095 Pozostała działalność          94 927,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych             5 000,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           89 927,00    

       311 825,00                              -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/325/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

630 Turystyka        420 675,46               420 675,46    

63095 Pozostała działalność        420 675,46               420 675,46    

w 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              420 675,46    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          420 675,46    

700 Gospodarka mieszkaniowa            1 500,00                              -      

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy            1 500,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych             1 500,00    

710 Działalność usługowa                       -                     1 500,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                       -                     1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 1 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          63 000,00                 63 000,00    

90095 Pozostała działalność          63 000,00                 63 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               63 000,00    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           63 000,00    

       485 175,46               485 175,46    

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/325/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

w złotych

1 2 3 4

        6 889 488,79    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 903             277 026,00    

2

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905          3 125 104,71    

3

Przychody jst z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finnasowanego z udziałem tych 

środków

 § 906                          -      

4

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

 § 907                          -      

5
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950                          -      

6
Przychody z zaciągniętych pożyczek, kredytów na rynku 

krajowym
 § 952             435 000,00    

7

Nadwyżka z lat ubiegłych niewykorzystane środki 

pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetu z lat 

ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy

 § 957          3 052 358,08    

           697 575,00    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963  - 

2 Udzielone pożyczki  § 991                          -      

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992             697 575,00    

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

Planowane dochody 36 338 373,41        

Planowane przychody 6 889 488,79         

Razem: 43 227 862,20     

Planowane wydatki 42 530 287,20        

Planowane rozchody 697 575,00            

Razem: 43 227 862,20     

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2022r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/325/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600                  -                    2 522               2 522                    -                    2 522                  -                        -                   -      

60020                  -                    2 522               2 522                    -                    2 522                       -                    -                        -                   -      

                 -                          -                       -                      -                         -                         -                     -                        -                   -      

                 -                          -                       -                      -                         -                         -                     -                        -                   -      

                 -                          -                       -                      -                         -                         -                    -                        -                   -      

Gmina Mirosławiec nie osiąga dochodów i nie planuje wydatków związanych z art. 18 ustawy 

 z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.)

   OGÓŁEM

z tego:

Wydatki 

bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w 

art.5,ust.1,pkt2 

i 3 u.f.p. 

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Wydatki ogółem 

(5+11)

Planowane dochody z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych/dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych/dworców 

budżetu Gminy Mirosławiec w 2022 r.

Strona 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/325/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6

1 010 01044 6050

Budowa w Hankach sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej z 

przyłączami do posesji wraz z systemem odprowadzania 

ścieków - dokumentacja - środki ochrony środowiska

            21 402,00    

2 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych w Mirosławcu - ul. Krtótka i 

ul. Zamkowa (ostatni odcinek) - (w tym środki; wkład 

własny 5% - 100.000 i środki z wstępnej promesy dot. 

dof. z PRF Polski Ład - 1.900.000)

       2 005 500,00    

3 600 60016 6050

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej do j. Kosiaskowo  

(wkład własny 5% - 90.000 i środki z wstępnej promesy 

dot. dof. z PRF Polski Ład - 1.710.000)

       1 800 000,00    

600 60095 6050              3 578,00    

600 60095 6057        1 295 210,24    

600 60095 6059        1 524 579,31    

630 63095 6050             46 932,94    

630 63095 6057           985 820,63    

630 63095 6059           624 276,71    

6 700 70005 6050

Termomodernizacja budynku byłej Przychodni Zdrowia w 

Mirosławcu wraz z przebudową pomieszczeń i 

przystosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych 

oraz wykonaniem instalacji fotowoltaicznej (w tym środki 

z RFIL 1.000.000 i środki z wstępnej promesy dot. dof. z 

PRF Polski Ład - 1.500.000)

       2 640 000,00    

7 750 75023 6050
Montaż systemu alarmowego w Urzędzie Miejskim w 

Mirosławcu
                       -      

8 750 75023 6050

Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Mirosławcu 

wraz z otoczeniem w celu spełnienia wymogów 

dostępności dla osób o szczególnych potrzebach

            40 000,00    

9 750 75023 6060 Licencja programu LEX             17 000,00    

10 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina             66 800,00    

11 754 75412 6050 Rozbudowa budynku remizy OSP w Mirosławcu             13 161,00    

12 801 80104 6050

Prace budowlane w pomieszczeniach budynku 

Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu 

dostosowujące obiekt do obecnych przepisów 

technicznych wraz z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej 

oraz wymianą instalacji elektrycznej i źródeł światła (w 

tym środki z RFIL 1.000.000)

       1 555 000,00    

13 801 80104 6060
Zakup wyposażenia kuchennego do budynku Przedszkola 

"Słoneczko" w Mirosłąwcu
          110 000,00    

900 90095 6058             89 927,00    

900 90095 6059             63 000,00    

15 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Hanki              1 409,00    

16 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Orle              1 409,00    

17 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Jadwiżyn              1 409,00    

18 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Łowicz Wałecki              1 409,00    

19 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Bronikowo              1 409,00    

20 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Jabłonkowo              1 409,00    

21 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Jabłonowo              1 409,00    

22 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Piecnik              1 409,00    

23 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Toporzyk              1 409,00    

24 900 90095 6050
Budowa toru rowerowego typu "pumptrack" przy ul. 

Dworcowej w Mirosławcu -dokumentacja
            30 000,00    

921 92109 6050              5 000,00    

921 92109 6058           277 025,60    

921 92109 6059           158 344,78    

   13 385 239,21    

Zagospodarowanire plaży nad j. Kosiakowo w Mirosławcu - 

projekt "Papieski szlak kajakowy Drawy i Korytnicy szansą 

na rozwój regionu" ze śr. EFRR w ramach RPO WZ 2014-

2020

Ogółem:

Dobra przestrzeń dzwignią rozwoju społecznego i 

gospodarczego - rewitalizacja obszaru w rejonie ulic 

Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu (w tym środki z RFIL 

574.555)

4

25

Budowa świetlicy we wsi Toporzyk wraz z 

zagospodarowaniem terenu (całość zadania 672.690,30 

zł, w tym; środki własne 326.408,30)

5

14 Rozbudowa placu zabaw na terenie Mirosławca Górnego

Wydatki na realizację inwestycji, zakupów inwestycyjnych 

w budżecie Gminy Mirosławiec w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § nazwa zadania do realizacji wysokość środków

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/325/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/325/2022 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Zwiększenie dochodów. 

Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie  88.321,00 zł, z tytułu ; 

- wpływu odszkodowania z ubezpieczenia za zniszczenie szyb na przystanku autobusowym na 
Placu Wolności w Mirosławcu (rozdział 60020 § 0950) 500,00 zł, 

- wpływu dochodów, dotyczących refundacji wypłaconych świadczeń rekompensujących 
żołnierzom rezerwy utracone wynagrodzenie z tytułu odbycia ćwiczeń wojskowych, nieujętych 
w planie finansowym (rozdział 75212 § 0970) w wysokości 4.200,00 zł, 

 - wpływu dochodów z tytułu podatku opłacanego w formie karty podatkowej, nieujętych 
w planie finansowym (rozdział 75601 § 0350) 2.400,00 zł, 

- uzyskanych odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, nieujętych w planie 
finansowym (rozdział 75615 § 0910) w wysokości 10.000,00 zł, 

- uzyskanych dochodów z podatku od czynności cywilnoprawnych, nieujętych w planie 
finansowym (zwiększenie o 25.000,00 zł rozdział 75616 § 0500, zmniejszenie o 18.000,00 zł 
rozdział 75816 § 0500) zwiększenie ogółem w wysokości 7.000,00 zł, 

- uzyskanych dochodów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego, nieujętych w planie 
finansowym (rozdział 75618 §§ 0490, 0920) ogółem w wysokości 26.221,00 zł, 

 - środków Funduszu Pracy, zgodnie z porozumieniem z PUP Wałcz, na refundację 60% 
kosztów świadczeń przysługujących bezrobotnym z tytułu wykonywania prac społecznie 
użytecznych w okresie od 01.04 do 30.11.2022 r. (rozdział 85295 § 0970) w wysokości 
33.000,00 zł, 

- otrzymanej darowizny w postaci pieniężnej od Ogólnopolskiej Fundacji na rzecz Ochrony 
Zwierząt "ZWIERZ" na realizację zadania dot. zabiegów kastracji zwierząt domowych (psów i 
kotów) (rozdział 90095 § 0960) w kwocie 5.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody budżetowe ogółem w kwocie 88.321,00 zł,   

zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

Zwiększenie wydatków. 

Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie  311.825,00 zł z przeznaczeniem na; 

- zakup materiałów i wyposażenia w celu wprowadzenia stałej organizacji ruchu na drodze z 
Mirosławca do Mirosławca Górnego (rozdział 60016 § 4210) w wysokości 26.221,00 zł, 

- naprawę uszkodzeń na przystanku autobusowym na Placu Wolności w Mirosławcu (rozdział 
60020 § 4300) w wysokości 500,00 zł, 

- zwiększenie wydatków w związku z koniecznością dokonania na rzecz ENEA Operator Sp. z 
o.o. opłaty przyłączeniowej do sieci elektroenergetycznej obiektu; wiaty przystankowej z toaletą 
publiczną oraz nowego oświetlenia ulicznego na ul. Dworcowej w Mirosławcu przy zadaniu pn. 
„Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i gospodarczego - rewitalizacja obszaru ulicy 
Dworcowej w Mirosławcu" (rozdział 60095 § 6050) w wysokości 56,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 1



- zwiększenie wydatków w związku z koniecznością dokonania na rzecz ENEA Operator Sp. z 
o.o. opłaty przyłączeniowej do sieci elektroenergetycznej obiektu; wiaty przystankowej z toaletą 
publiczną oraz nowego oświetlenia ulicznego na ul. Spokojnej w Mirosławcu przy zadaniu pn. 
„Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i gospodarczego - rewitalizacja obszaru ulicy 
Spokojnej w Mirosławcu" (rozdział 60095 § 6050) w wysokości 360,00 zł, 

- zwiększenie wydatków na zakup paliwa gazowego dla Urzędu Miejskiego w Mirosławcu,  
(rozdział 75023 § 4260) w kwocie 17.000,00 zł,  

- zwiększenie wydatków na zakup energii do ogrzewania remizy OSP (rozdział 75412 § 4260) 
w kwocie 6.600,00 zł,  

- zadanie pn. Rozbudowa budynku remizy OSP w Mirosławcu" na wykonanie aktualizacji 
dokumentacji projektowej w celu dostosowania remizy do wymagań przeciwpożarowych (rozdział 
75412 § 6050) w wysokości 13.161,00 zł, 

- zadanie pn. "Prace budowlane w pomieszczeniach budynku Samorządowego Przedszkola 
"Słoneczko w Mirosławcu dostosowujące obiekt do obecnych przepisów technicznych wraz z 
wykonaniem instalacji fotowoltaicznej oraz wymianą instalacji elektrycznej i źródeł światła" na 
wykonanie robót dodatkowych (rozdział 80104 § 6050) w wysokości 120.000,00 zł, 

- zwiększenie planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu 
na zadanie własne - prace społecznie użyteczne (rozdział 85295 § 3110)  w wysokości 
33.000,00 zł, 

 - zabezpieczenie dodatkowych środków z przekazanej darowizny na zadanie dot. zabiegów 
kastracji zwierząt domowych (psów i kotów) przebywających pod opieką mieszkańców Gminy 
oraz ich trwałe oznakowanie, a także zabiegów kastracji i oznakowania kotów wolno żyjących 
(rozdział 90095 § 4300) w wysokości 5.000,00 zł, 

- zadanie pn. "Rozbudowa placu zabaw na terenie Mirosławca Górnego" na podstawie 
podpisanej umowy o przyznanie pomocy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020. Wartość zadania 152.927,00 zł, w tym środki budżetu państwa w formie refundacji w 
wysokości 89.927,00 zł, jednak nie więcej niż 59,05% poniesionych kosztów kwalifikowalnych 
operacji (rozdział 90095 § 6058) w wysokości 89.927,00 zł, 

Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem w kwocie 311.825,00 zł,   

zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

Przemieszczenia wydatków. 

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego wykonania na 
dzień 28 kwietnia 2022 r. ogółem w kwocie 485.175,46 zł, z przeznaczeniem na; 

- zadanie pn. "Zagospodarowanie plaży nad jeziorem Kosiakowo w Mirosławcu" - 
przemieszczenia porządkowe (rozdział 63095 z § 6050 na § 6059) w kwocie 420.675,46 zł, 

- zakup usług dotyczących zniesienia odrębności 3 lokali mieszkalnych znajdujących się w 
budynku wielorodzinnym przy ul. Plac Wolności 5 w formie aktu notarialnego (rozdział 70007 § 
4300) w kwocie 1.500,00 zł, 

- zadanie pn. "Rozbudowa placu zabaw na terenie Mirosławca Górnego" na podstawie 
podpisanej umowy o przyznanie pomocy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020. Wartość zadania 152.927,00 zł, w tym środki budżetu państwa w formie refundacji w 
wysokości 89.927,00 zł, jednak nie więcej niż 59,05% poniesionych kosztów kwalifikowalnych 
operacji (działania porządkowe dotyczące wkładu własnego rozdział 90095 z § 6050 na § 6059) 
w wysokości 63.000,00 zł, 

zgodnie z treścią załącznika nr 3.        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody 

Zwiększa się przychody w kwocie 223.504,00 zł, do kwoty 6.889.488,79 zł, w tym; 

  - w § 950 zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 2.828.854,08 zł do 
kwoty 0,00 zł, 

 - w § 957 zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 3.052.358,08 zł 
do kwoty 3.052.358,08 zł,  

zgodnie z treścią załącznika nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/325/2022 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirosławiec na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-924759960 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 14:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DB4EF2-B1F1-47E5-9D26-B2076BEC97CF. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 7 Litera b
	Paragraf 7 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 7 Litera c
	Paragraf 7 Litera c Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Litera c Tiret 2 (4)
	Paragraf 7 Litera c Tiret 3 (5)


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



